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Förtroendevalda under 2024 har varit följande:  
 
Styrelsen 
Ordförande   Torsten Wohlin 
Vice ordförande  Lennart Lagervall  
Kassör   Lennart Lagervall  
Sekreterare   Anne-Li Karlsson 
Ledamot   Pablo Pons  
Ledamot   Sören Sandelin     
 
Övriga 
Revisorer   Alf Fast med Bertil Danfors som ersättare  
Valberedning   Göran Hjertstedt och Per Berglund. 
 
 

Allmänt 

MCHK Stockholm har under 2024 haft 226 betalande medlemmar, ca 20 mindre än 2023. 
Med tanke på åldersfördelningen bland våra medlemmar är det troligt med ganska många 
avgångar framöver. Dessa siffror visar tydligt behovet av att vi måste arbeta med att värva 
fler yngre medlemmar. 

Under 2024 har styrelsen haft 7 protokollförda styrelsemöten. Ordinarie 
medlemsmöte/årsmöte avhölls den 6 mars och ett extra medlemsmöte hölls den 3 april då 
våra nya uppdaterade stadgar antogs.  

Ordf. Torsten Wohlin från MCHK Stockholm deltog i MCHK´s riksdag i Kumla den 9 
november. Huvudbudskapet var att MCHK kommer att kampanja för att få fler medlemmar 
till riks. 

Vi har fortsatt en god ekonomi. Under året har vi därför bjudit lite mer på våra aktiviteter. 

Vår hemsida och Facebook har under året fortlöpande uppdaterats med text- och 
bildmaterial från avdelningens evenemang och möten. 



 

  

Sommarens aktiviteter 

Avrostning 5 maj 
Sommarsäsongen inleddes traditionsenligt med avrostning. Vi träffades som vanligt vid Shell 
i Botkyrka. 5 tappra deltagare trotsade det kalla och regniga vädret och genomförde 
avrostningen på Scanias parkering i Södertälje. 

Förkrigsrundan den 18 maj 
Ett nytt grepp under året var förkrigsrundan, för äldre motorcyklar tillverkade före ”kriget”. 
Det drog inte så många deltagare, men det blev en mycket trevlig och uppskattad tur med 
intressant garagebesök. 

Custom Bike Show 1 juni 
Samling i Brottby för vidare färd till Rösa där fler deltagare samlades. Avsikten var att ställa 
ut våra klassiker i Norrtälje. Vi var 12 ”utställare”. Tyvärr vann inte någon av MCHK 
Stockholms medlemmar pris på utställningen. Klubben bjöd på inträdet. 

Glasstur till Vaxholm 6 juli 
Vi bjöd alla som kom till hamnen i Vaxholm och visade upp sin motorcykel. Populär aktivitet 
då klubben fick bjuda på 54 glassar. Mycket folk som rörde sig i hamnen denna dag, då 
vädret var med oss i form av solsken.  

MC nostalgi med fika 10 augusti  
”MC-Nostalgi med fika” på Jakobsbergs Gård, drog ca 50 besökare som visade upp sin 
motorcykel. I år var även deltagare med mopeder inbjudna, vilket medförde att vi även hade 
ca 5 mopedåkare på plats. Tydligen en mycket uppskattad form av träff. 

Stockholmsrallyt 31 augusti 
I år arrangerades Stockholmsrallyt med drygt 50 deltagare. Hökeriet i Vallentuna. Starten 
och mål var förlagda till Hökeriet i Lindholmen. I år hade vi en lite kortare slinga med endast 
en kontroll inlagd. Vi körde ca 6 mil upp mot Rimbo med kontrollen förlagd till Liesta. Vad vi 
kunde höra så var alla nöjda med vägarna och vädret. Vinnare av årets rally blev Lars 
Eriksson.  

Höstutflykt 14 sep 
Vi samlades på Biltemas parkering i Upplands Väsby för vidare färd till Ekebyboda 
veteranmarknad utanför Uppsala. Vi var knappt 10 stycken som deltog. Efter marknaden och 
eventuella inköp var det enskild resa hemåt. 

Extra höstutflykt 28 sep.  
Tord Pantzar ordnade på egen hand en extra utflykt till Mariefred. Detta goda initiativ drog 
ca 10 deltagare. De hade en trevlig dag med förtäring i Mariefred. Det blev ca 17 mils 
körning i friskt väder.  



Månadsmöten 
Under året har vi haft 6 månadsmöten på Föreningen Jakobsbergs Gård, med ca 30 
deltagare per gång. Det har varit olika teman på dessa möten.  

Fikaträffar 
Under sommaren, maj t.o.m. september har avdelningen inbjudit till sammankomster på 
onsdagar varje vecka på Nut House i Upplands Väsby (Torsåker) och torsdagar på Västerby 
Bygdegård i Sorunda. Träffarna på Västerby har regelbundet lockat ca 10 deltagare medan 
fikaträffarna på Nut House inte kommit så många. Nästa år kommer inte Västerby att vara 
tillgängligt och vi styr över till Nytorps café. 

Slutord 
Många av våra aktiviteter har varit välbesökta och vissa har det varit lite färre deltagare på. 
Det vi kan se är att träffarna med enskild körning dit och hem har varit välbesökta med ca 50 
deltagare, precis som Stockholmsrallyt. Det är något som vi måste utveckla under nästa år.  
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Torsten Wohlin    Anne-Li Karlsson 
Ordförande    Sekreterare 

 

Lennart Lagervall    Sören Sandelin  
Vice ordförande och kassör   Ledamot    
  
 

 

Pablo Pons 
Ledamot      

 
 


